
Stadt-/RegionalBus

  

`334~ - Allermöhe – - Nettelnburg (Süd) – Bf. Bergedorf

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
- Allermöhe ab 5.04 5.24 5.43 6.03 6.13 6.33 6.53 7.13 | 14.33 | 19.13 | 20.13 20.34 21.04 21.44 22.24 23.04 23.44
Karl-Rüther-Stieg | 5.05 5.25 5.44 6.04 6.14 6.34 6.54 7.14 | 14.34 | 19.14 | 20.14 20.35 21.05 21.45 22.25 23.05 23.45
Otto-Grot-Straße | 5.06 5.26 5.45 6.05 6.15 6.35 6.55 7.15 | 14.35 19.15 | 20.15 20.36 21.06 21.46 22.26 23.06 23.46
Adolf-Köster-Damm | 5.07 5.27 5.46 6.06 6.16 6.36 6.56 7.16 | 14.36 alle 19.16 | 20.16 20.37 21.07 21.47 22.27 23.07 23.47
Herbert-Pardo-Weg | 5.08 5.28 5.47 6.07 6.17 6.37 6.57 7.17 | 14.37 10 19.17 | 20.17 20.38 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48
Marie-Henning-Weg | 5.08 5.28 5.47 6.07 6.17 6.37 6.57 7.17 | 14.37 Min 19.17 | 20.17 20.38 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48
Curt-Bär-Weg | 5.09 5.29 5.48 6.08 6.18 6.38 6.58 7.18 14.38 19.18 20.18 20.39 21.09 21.49 22.29 23.09 23.49
Wilhelm-Osterhold-Stieg | 5.10 5.30 5.49 6.09 6.19 6.39 6.59 S 7.19 alle 14.39 | 19.19 alle 20.19 20.40 21.10 21.50 22.30 23.10 23.50
Von-Scheliha-Straße | 5.11 5.31 5.50 6.10 6.20 6.40 7.00 7.10 7.20 20 14.40 | 19.20 20 20.20 20.41 21.11 21.51 22.31 23.11 23.51
Von-Haeften-Straße | 5.12 5.32 5.51 6.11 6.21 6.41 7.01 7.11 7.21 Min 14.41 | 19.21 Min 20.21 20.42 21.12 21.52 22.32 23.12 23.52
Margit-Zinke-Straße (Nord) | 5.12 5.32 5.52 6.12 6.22 6.42 7.02 7.12 7.22 14.42 — 19.22 20.22 20.42 21.12 21.52 22.32 23.12 23.52
Rahel-Varnhagen-Weg | 5.13 5.33 5.53 6.13 6.23 6.43 7.03 7.13 7.23 | 14.43 | 19.23 | 20.23 20.43 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53
- Nettelnburg (Südeingang) | 5.15 5.35 5.55 6.15 6.25 6.45 7.05 7.15 7.25 | 14.45 19.25 | 20.25 20.45 21.15 21.55 22.35 23.15 23.55
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) | 5.16 5.36 5.57 6.17 6.27 6.47 7.07 7.17 7.27 | 14.47 alle 19.27 | 20.27 20.46 21.16 21.56 22.36 23.16
Heckkaten | 5.17 5.37 5.58 6.18 6.28 6.48 7.08 7.18 7.28 | 14.48 20 19.28 | 20.28 20.47 21.17 21.57 22.37 23.17
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Mitte) | 5.17 5.37 5.59 6.19 6.29 6.49 7.09 7.19 7.29 | 14.49 Min 19.29 | 20.29 20.47 21.17 21.57 22.37 23.17
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Ost) | 5.18 5.38 6.00 6.20 6.30 6.50 7.10 7.20 7.30 | 14.50 19.30 | 20.30 20.48 21.18 21.58 22.38 23.18
- . Bf. Bergedorf an 5.22 5.42 6.04 6.24 6.34 6.54 7.14 7.24 7.34 | 14.54 | 19.34 | 20.34 20.52 21.22 22.02 22.42 23.22

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends
- Allermöhe ab 6.24 7.04 7.44 8.13 | 15.53 | 19.23 19.54 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04 23.44
Karl-Rüther-Stieg | 6.25 7.05 7.45 8.14 | 15.54 | 19.24 19.55 20.25 21.05 21.45 22.25 23.05 23.45
Otto-Grot-Straße | 6.26 7.06 7.46 8.15 | 15.55 | 19.25 19.56 20.26 21.06 21.46 22.26 23.06 23.46
Adolf-Köster-Damm | 6.27 7.07 7.47 8.16 | 15.56 | 19.26 19.57 20.27 21.07 21.47 22.27 23.07 23.47
Herbert-Pardo-Weg | 6.28 7.08 7.48 8.17 | 15.57 | 19.27 19.58 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48
Marie-Henning-Weg | 6.28 7.08 7.48 8.17 | 15.57 | 19.27 19.58 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48
Curt-Bär-Weg | 6.29 7.09 7.49 8.18 15.58 19.28 19.59 20.29 21.09 21.49 22.29 23.09 23.49
Wilhelm-Osterhold-Stieg | 6.30 7.10 7.50 8.19 alle 15.59 alle 19.29 20.00 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10 23.50
Von-Scheliha-Straße | 6.31 7.11 7.51 8.20 20 16.00 30 19.30 20.01 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11 23.51
Von-Haeften-Straße | 6.32 7.12 7.52 8.21 Min 16.01 Min 19.31 20.02 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12 23.52
Margit-Zinke-Straße (Nord) | 6.32 7.12 7.52 8.22 16.02 19.32 20.02 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12 23.52
Rahel-Varnhagen-Weg | 6.33 7.13 7.53 8.23 | 16.03 | 19.33 20.03 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53
- Nettelnburg (Südeingang) | 6.35 7.15 7.55 8.25 | 16.05 | 19.35 20.05 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15 23.55
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) | 6.36 7.16 7.56 8.27 | 16.07 | 19.37 20.06 20.36 21.16 21.56 22.36 23.16
Heckkaten | 6.37 7.17 7.57 8.28 | 16.08 | 19.38 20.07 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Mitte) | 6.37 7.17 7.57 8.29 | 16.09 | 19.39 20.07 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Ost) | 6.38 7.18 7.58 8.30 | 16.10 | 19.40 20.08 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18
- . Bf. Bergedorf an 6.42 7.22 8.02 8.34 | 16.14 | 19.44 20.12 20.42 21.22 22.02 22.42 23.22

$ "
S an Schultagen in Hamburg
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) auch zwischen den Haltestellen aus-
steigen.
Heiligabend wie sonnabends
Silvester wie sonnabends bis 23.04 Uhr / Neujahr 0.44 - 4.04 Uhr alle 40 Min komplette Strecke



Stadt-/RegionalBus

  

`334~ - Allermöhe – - Nettelnburg (Süd) – Bf. Bergedorf

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
- Allermöhe ab 7.04 7.44 8.24 9.04 9.44 10.24 11.04 11.44 12.24 | 16.24 16.54 | 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04 23.44
Karl-Rüther-Stieg | 7.05 7.45 8.25 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 | 16.25 16.55 | 20.25 21.05 21.45 22.25 23.05 23.45
Otto-Grot-Straße | 7.06 7.46 8.26 9.06 9.46 10.26 11.06 11.46 12.26 | 16.26 16.56 | 20.26 21.06 21.46 22.26 23.06 23.46
Adolf-Köster-Damm | 7.07 7.47 8.27 9.07 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 | 16.27 16.57 | 20.27 21.07 21.47 22.27 23.07 23.47
Herbert-Pardo-Weg | 7.08 7.48 8.28 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 | 16.28 16.58 | 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48
Marie-Henning-Weg | 7.08 7.48 8.28 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 | 16.28 16.58 | 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08 23.48
Curt-Bär-Weg | 7.09 7.49 8.29 9.09 9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 16.29 16.59 20.29 21.09 21.49 22.29 23.09 23.49
Wilhelm-Osterhold-Stieg | 7.10 7.50 8.30 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 alle 16.30 17.00 alle 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10 23.50
Von-Scheliha-Straße | 7.11 7.51 8.31 9.11 9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 30 16.31 17.01 30 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11 23.51
Von-Haeften-Straße | 7.12 7.52 8.32 9.12 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32 Min 16.32 17.02 Min 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12 23.52
Margit-Zinke-Straße (Nord) | 7.12 7.52 8.32 9.12 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32 16.32 17.02 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12 23.52
Rahel-Varnhagen-Weg | 7.13 7.53 8.33 9.13 9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 | 16.33 17.03 | 20.33 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53
- Nettelnburg (Südeingang) | 7.15 7.55 8.35 9.15 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 | 16.35 17.05 | 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15 23.55
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) | 9.16 9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 | 16.36 17.06 | 20.36 21.16 21.56 22.36 23.16
Heckkaten | 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 | 16.37 17.07 | 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Mitte) | 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.38 | 16.38 17.07 | 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Ost) | 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58 12.39 | 16.39 17.08 | 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18
- . Bf. Bergedorf an 9.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.43 | 16.43 17.12 | 20.42 21.22 22.02 22.42 23.22

$ "
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) auch zwischen den Haltestellen aus-
steigen.

`334~ % Bf. Bergedorf – - Nettelnburg (Süd) – - Allermöhe

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
- . Bf. Bergedorf $ ab 5.21 5.47 | 8.07 | 14.07 14.26 | 16.46 17.07 | 19.47 20.09 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Ost) | 5.24 5.50 8.10 | 14.10 14.29 | 16.49 17.10 | 19.50 20.12 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Mitte) | 5.24 5.51 alle 8.11 | 14.11 14.30 | 16.50 17.11 | 19.51 20.13 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24
Heckkaten | 5.25 5.52 20 8.12 | 14.12 14.31 | 16.51 17.12 | 19.52 20.14 20.45 21.25 22.05 22.45 23.25
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) | 5.26 5.53 Min 8.13 | 14.13 14.33 | 16.53 17.13 | 19.53 20.15 20.46 21.26 22.06 22.46 23.26
- Nettelnburg (Südeingang) | 5.28 5.56 8.16 | 14.16 14.36 | 16.56 17.16 | 19.56 20.18 20.48 21.28 22.08 22.48 23.28
Rahel-Varnhagen-Weg | 5.29 5.57 | 8.17 14.17 14.37 16.57 17.17 19.57 20.19 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29
Margit-Zinke-Straße (Nord) | 4.50 5.10 5.30 5.48 5.58 — 8.18 alle 14.18 14.38 alle 16.58 17.18 alle 19.58 20.20 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30
Von-Haeften-Straße | 4.50 5.10 5.30 5.49 5.59 | 8.19 20 14.19 14.39 20 16.59 17.19 20 19.59 20.21 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30
Von-Scheliha-Straße | 4.51 5.11 5.31 5.50 6.00 | 8.20 Min 14.20 14.40 Min 17.00 17.20 Min 20.00 20.22 20.51 21.31 22.11 22.51 23.31
Wilhelm-Osterhold-Stieg | 4.52 5.12 5.32 5.51 6.01 8.21 14.21 14.41 17.01 17.21 20.01 20.23 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32
Curt-Bär-Weg | 4.52 5.12 5.32 5.51 6.01 alle 8.21 | 14.21 14.41 | 17.01 17.21 | 20.01 20.23 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32
Marie-Henning-Weg | 4.53 5.13 5.33 5.52 6.02 10 8.22 | 14.22 14.42 | 17.02 17.22 | 20.02 20.24 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33
Herbert-Pardo-Weg | 4.54 5.14 5.34 5.53 6.03 Min 8.23 | 14.23 14.43 | 17.03 17.23 | 20.03 20.25 20.54 21.34 22.14 22.54 23.34
Adolf-Köster-Damm | 4.55 5.15 5.35 5.54 6.04 8.24 | 14.24 14.44 | 17.04 17.24 | 20.04 20.26 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35
Otto-Grot-Straße | 4.56 5.16 5.36 5.56 6.06 | 8.26 | 14.26 14.46 | 17.06 17.26 | 20.06 20.28 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36
Karl-Rüther-Stieg | 4.57 5.17 5.37 5.57 6.07 | 8.27 | 14.27 14.47 | 17.07 17.27 | 20.07 20.29 20.57 21.37 22.17 22.57 23.37
- Allermöhe an 4.59 5.19 5.39 5.59 6.09 | 8.29 | 14.29 14.49 | 17.09 17.29 | 20.09 20.31 20.59 21.39 22.19 22.59 23.39

$ "
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) auch zwischen den Haltestellen aus-
steigen.



Stadt-/RegionalBus

  

`334~ % Bf. Bergedorf – - Nettelnburg (Süd) – - Allermöhe

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends
- . Bf. Bergedorf $ ab 6.41 7.21 7.51 8.07 | 15.27 | 17.57 18.31 | 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Ost) | 6.44 7.24 7.54 8.10 | 15.30 | 18.00 18.34 | 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Mitte) | 6.44 7.24 7.54 8.11 | 15.31 | 18.01 18.34 | 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24
Heckkaten | 6.45 7.25 7.55 8.12 | 15.32 | 18.02 18.35 | 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45 23.25
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) | 6.46 7.26 7.56 8.13 | 15.33 | 18.03 18.36 | 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46 23.26
- Nettelnburg (Südeingang) | 6.48 7.28 7.58 8.16 | 15.36 | 18.06 18.38 | 20.08 20.48 21.28 22.08 22.48 23.28
Rahel-Varnhagen-Weg | 6.49 7.29 7.59 8.17 15.37 18.07 18.39 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29
Margit-Zinke-Straße (Nord) | 6.50 7.30 8.00 8.18 alle 15.38 alle 18.08 18.40 alle 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30
Von-Haeften-Straße | 6.50 7.30 8.00 8.19 20 15.39 30 18.09 18.40 30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30
Von-Scheliha-Straße | 6.51 7.31 8.01 8.20 Min 15.40 Min 18.10 18.41 Min 20.11 20.51 21.31 22.11 22.51 23.31
Wilhelm-Osterhold-Stieg | 6.52 7.32 8.02 8.21 15.41 18.11 18.42 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32
Curt-Bär-Weg | 6.52 7.32 8.02 8.21 | 15.41 | 18.11 18.42 | 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32
Marie-Henning-Weg | 6.53 7.33 8.03 8.22 | 15.42 | 18.12 18.43 | 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33
Herbert-Pardo-Weg | 6.54 7.34 8.04 8.23 | 15.43 | 18.13 18.44 | 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54 23.34
Adolf-Köster-Damm | 6.55 7.35 8.05 8.24 | 15.44 | 18.14 18.45 | 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35
Otto-Grot-Straße | 6.56 7.36 8.06 8.26 | 15.46 | 18.16 18.46 | 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36
Karl-Rüther-Stieg | 6.57 7.37 8.07 8.27 | 15.47 | 18.17 18.47 | 20.17 20.57 21.37 22.17 22.57 23.37
- Allermöhe an 6.59 7.39 8.09 8.29 | 15.49 | 18.19 18.49 | 20.19 20.59 21.39 22.19 22.59 23.39

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
- . Bf. Bergedorf $ ab 9.21 10.01 10.41 11.21 11.59 | 16.29 17.01 | 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Ost) | 9.24 10.04 10.44 11.24 12.02 | 16.32 17.04 | 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24
Kurt-A.-Körber-Chaussee (Mitte) | 9.24 10.04 10.44 11.24 12.03 | 16.33 17.04 | 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44 23.24
Heckkaten | 9.25 10.05 10.45 11.25 12.04 | 16.34 17.05 | 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45 23.25
Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) | 9.26 10.06 10.46 11.26 12.05 | 16.35 17.06 | 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46 23.26
- Nettelnburg (Südeingang) | 7.28 8.08 8.48 9.28 10.08 10.48 11.28 12.07 | 16.37 17.08 | 20.08 20.48 21.28 22.08 22.48 23.28
Rahel-Varnhagen-Weg | 7.29 8.09 8.49 9.29 10.09 10.49 11.29 12.08 16.38 17.09 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29
Margit-Zinke-Straße (Nord) | 7.30 8.10 8.50 9.30 10.10 10.50 11.30 12.09 alle 16.39 17.10 alle 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30
Von-Haeften-Straße | 7.30 8.10 8.50 9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 30 16.40 17.10 30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50 23.30
Von-Scheliha-Straße | 7.31 8.11 8.51 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 Min 16.41 17.11 Min 20.11 20.51 21.31 22.11 22.51 23.31
Wilhelm-Osterhold-Stieg | 7.32 8.12 8.52 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 16.42 17.12 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32
Curt-Bär-Weg | 7.32 8.12 8.52 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 | 16.42 17.12 | 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52 23.32
Marie-Henning-Weg | 7.33 8.13 8.53 9.33 10.13 10.53 11.33 12.13 | 16.43 17.13 | 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53 23.33
Herbert-Pardo-Weg | 7.34 8.14 8.54 9.34 10.14 10.54 11.34 12.14 | 16.44 17.14 | 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54 23.34
Adolf-Köster-Damm | 7.35 8.15 8.55 9.35 10.15 10.55 11.35 12.15 | 16.45 17.15 | 20.15 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35
Otto-Grot-Straße | 7.36 8.16 8.56 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 | 16.46 17.16 | 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36
Karl-Rüther-Stieg | 7.37 8.17 8.57 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 | 16.47 17.17 | 20.17 20.57 21.37 22.17 22.57 23.37
- Allermöhe an 7.39 8.19 8.59 9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 | 16.49 17.19 | 20.19 20.59 21.39 22.19 22.59 23.39

$ "
Auf dieser Linie können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oberer Landweg (Eisenbahnbrücke) auch zwischen den Haltestellen aus-
steigen.
Heiligabend und Silvester wie sonnabends / Neujahr 1.01 - 3.41 Uhr alle 40 Min, komplette Strecke




